



HOSPITAL NACIONAL DE ILOBASCO





VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

GOBIERNO DE EL SALVADOR				
Hospital Nacional de Ilobasco		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI Hospital de Ilobasco		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Ilobasco, Cabañas 25 de Febrero del 2021		No.Orden:59/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
INVERSIONES Y SUMINISTROS PLATERO CARRERA SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOLICITUD # 38 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS (FONDO GENERAL)	-	-
20	Cada Uno	Renglón 04, código: 70211076, Llave de 1/2 pulgada cromada para lavamanos (primera calidad) marca: Foset	\$8.99	\$179.80
10	Cada Uno	Renglón 08, código: 70212688, Disco diamantado segmentado para corte de concreto de 4 1/2 x 1/8 x 7/8 de pulgada - alta calidad, marca: Pretul	\$3.95	\$39.50
75	Cada Uno	Renglón 09, código: 70212762, Lija para agua N° 80, pliego, marca: Truper	\$0.55	\$41.25
50	Cada Uno	Renglón 11, código: 70212748, Lija para hierro N° 80, pliego, marca: Truper	\$0.80	\$40.00
6	Cada Uno	Renglón 13, código: 70150096, Faja industrial N° B47, marca: VBF	\$5.75	\$34.50
5	Cada Uno	Renglón 14, código: 70154064, Faja A64	\$5.95	\$29.75
2	Cada Uno	Renglón 16, código: 70408071, Careta electrónica para soldadura, marca: Pretul	\$59.95	\$119.90
50	Cada Uno	Renglón 25, código: 70208998, Repuesto para rodillo, felpa o espuma, marca: Truper	\$1.00	\$50.00
7	Cada Uno	Renglón 35, código: 70305183, Llave cangreja de 6 pulgadas, marca: Pretul	\$3.35	\$23.45
2	Cada Uno	Renglón 37, código: 70305163, Machete de 22 pulgadas, cache negra, pulido, marca: Truper	\$4.15	\$8.30
30	Cada Uno	Renglón 38, código: 70213315, Brocha de 2 pulgadas profesional, primera calidad, marca: Truper	\$1.00	\$30.00
30	Cada Uno	Renglón 40, código: 70213313, Brocha de 3 pulgadas profesional, primera calidad, marca: Truper	\$1.65	\$49.50
25	Cada Uno	Renglón 41, código: 70211011, Válvula de entrada para tanque de inodoro, marca: Foset	\$2.75	\$68.75
-	-	TOTAL.....	-	\$714.70
SON: setecientos catorce 70/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE ILOBASCO, UBICADO EN: FINAL 4TA. CALLE PTE, BARRIO EL CALVARIO, ILOBASCO-CABAÑAS, TELEFONO: 2347-5055				
_____ Titular o Designado			_____	
_____			_____ Suministrante	

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Ilobasco		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI Hospital de Ilobasco		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Ilobasco, Cabañas 25 de Febrero del 2021		No.Orden:59/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
INVERSIONES Y SUMINISTROS PLATERO CARRERA SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOLICITUD # 38 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS (FONDO GENERAL)	-	-
20	Cada Uno	Renglón 04, código: 70211076, Llave de 1/2 pulgada cromada para lavamanos (primera calidad) marca: Foset	\$8.99	\$179.80
10	Cada Uno	Renglón 08, código: 70212688, Disco diamantado segmentado para corte de concreto de 4 1/2 x 1/8 x 7/8 de pulgada - alta calidad, marca: Pretul	\$3.95	\$39.50
75	Cada Uno	Renglón 09, código: 70212762, Lija para agua N° 80, pliego, marca: Truper	\$0.55	\$41.25
50	Cada Uno	Renglón 11, código: 70212748, Lija para hierro N° 80, pliego, marca: Truper	\$0.80	\$40.00
6	Cada Uno	Renglón 13, código: 70150096, Faja industrial N° B47, marca: VBF	\$5.75	\$34.50
5	Cada Uno	Renglón 14, código: 70154064, Faja A64	\$5.95	\$29.75
2	Cada Uno	Renglón 16, código: 70408071, Careta electrónica para soldadura, marca: Pretul	\$59.95	\$119.90
50	Cada Uno	Renglón 25, código: 70208998, Repuesto para rodillo, felpa o espuma, marca: Truper	\$1.00	\$50.00
7	Cada Uno	Renglón 35, código: 70305183, Llave cangreja de 6 pulgadas, marca: Pretul	\$3.35	\$23.45
2	Cada Uno	Renglón 37, código: 70305163, Machete de 22 pulgadas, cachea negra, pulido, marca: Truper	\$4.15	\$8.30
30	Cada Uno	Renglón 38, código: 70213315, Brocha de 2 pulgadas profesional, primera calidad, marca: Truper	\$1.00	\$30.00
30	Cada Uno	Renglón 40, código: 70213313, Brocha de 3 pulgadas profesional, primera calidad, marca: Truper	\$1.65	\$49.50
25	Cada Uno	Renglón 41, código: 70211011, Válvula de entrada para tanque de inodoro, marca: Foset	\$2.75	\$68.75
-	-	TOTAL.....	-	\$714.70
SON: setecientos catorce 70/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE ILOBASCO, UBICADO EN: FINAL 4TA. CALLE PTE, BARRIO EL CALVARIO, ILOBASCO-CABAÑAS, TELEFONO: 2347-5055				
 Titular o Designado		 		
2 6 FEB 2021		Suministrante		

Elaborado por:apena